
Rámcová kupní smlouva

Smluvní strany:

Kreuzovi zemědělci s.r.o.
Žižkova 1684/3, 586 01 Jihlava 
zastoupená panem Jaroslavem Kreuzem 
IČ:05253535, DIČ: CZ05253535
bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu 4311802359/0800 
(dále též „prodávající")

na straně jedné, a

Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava
(zkrácený název OA,SZŠ a SOŠS Jihlava) 
se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava 
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy 
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591
bankovní spojení: Sberbank CZ, číslo účtu: 4050000605/6800 
(dále též „kupující")

na straně druhé,

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU

I.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky ovoce, zeleniny, vajec, 
kuřecího masa převážně z české produkce, pokud se zde sortiment pěstuje, případně 
z dovozu.

2. Odběrnými místy jsou: školní jídelna Karoliny Světlé 2, školní jídelna Na Stoupách 3 a 
bufet v budově KrÚ Žižkova 57.

II.
Dohodnuté podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu do odběrného místa v dohodnutý den zboží 
dle požadavku kupujícího po telefonické nebo písemné objednávce.

2. Prodávající předá kupujícímu při dodávce zboží dodací list, popř. fakturu, obsahující 
všechny potřebné náležitosti.

3. Kupující se zavazuje potvrdit odběr zboží na dodacím listě, popř. faktuře podpisem a 
razítkem, a dále zaplatit prodávajícímu kupní cenu v řádném termínu, který bude 
vyznačen na faktuře.

4. Zboží je možno objednat písemně nebo telefonicky jeden den dopředu, popř. ráno 
v den, kdy je zboží požadováno na telef. čísle 603 487 266.



5. V objednávce bude uveden druh zboží, jeho množství, datum a místo dodávky.
6. Dále je kupující povinen oznámit prodávajícímu každou změnu skutečností důležitých 

pro uskutečnění smluvního vztahu, číslo účtu, adresu atd.
7. Chybějící zboží, popř. špatnou jakost je prodávající povinen okamžitě po převzetí 

zásilky hlásit na tel.č. 603 487 266.

III.
Dohoda o ceně

1. Cena zboží je stanovena dle platného ceníku prodávajícího.
2. Prodávající poskytne kupujícímu bonus ve výši 3% z ceny dodávaného zboží, který se 

bude počítat na konci měsíce z odebraného zboží a bude splatný do 14 dnů na účet 
kupujícího.

IV.
Jiná ujednání

1. Prodávající je povinen plnit a kupující je oprávněn požadovat předmět plnění, který je 
určen v článku I. této smlouvy po jejím podpisu a nabytí účinnosti.

2. Právo fakturovat cenu za dodávku zboží vzniká prodávajícímu dodáním zboží 
kupujícímu. Fakturace bude prováděna na základě potvrzených dodacích listů 3 x 
měsíčně (dekádně) za každé odběrné místo zvlášť.

3. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována na základě vystavené faktury 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním 
úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 
zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon o DPH").

4. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované prodávajícím.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v 
informačním systému veřejné správy -  Registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí 
se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy -  Registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným 
systémem registru smluv. Současně bere na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku.

7. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou.
8. Měněna nebo doplněna může být pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 

dodatků, které musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran.
9. Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen dohodou nebo písemnou 

výpovědí jedné ze smluvních stran. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně.



10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné 
vůle, že při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si 
řádně přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Jihlavě dne 4.1.2017

kupující


